
ZARZĄDZENIE Nr 31.2025 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

 

 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2025 rok 

 
 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 

1907, 1940), Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1. Ustalam podział kwot dochodów i wydatków budżetowych dla poszczególnych 

jednostek organizacyjnych, wprowadzonych do budżetu Gminy Złotów na 2025 rok 

zarządzeniem nr 30.2025 Wójta Gminy Złotów z dnia 12 lutego 2025 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2025 rok, zgodnie z załącznikami  

nr 1 i nr 2 do zarządzenia. 

 

 

      § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

Kwoty dochodów budżetowych wynikających z budżetu gminy na 2025 rok ustalone dla 

poszczególnych jednostek. 

 
Dział Rozdział Paragraf Urząd Gminy Złotów Ogółem: 

010     7 902,39 7 902,39 

  01095   7 902,39 7 902,39 

    2010 7 902,39 7 902,39 

751     43 067,00 43 067,00 

  75107   43 067,00 43 067,00 

    2010 43 067,00 43 067,00 

852     30 412,65 30 412,65 

  85219   4 567,50 4 567,50 

    2010 4 567,50 4 567,50 

  85228   25 850,00 25 850,00 

    2010 25 850,00 25 850,00 

  85295   -4,85 -4,85 

    2010 -4,85 -4,85 

855     1 540,16 1 540,16 

  85502   1 540,16 1 540,16 

    2060 1 540,16 1 540,16 

Razem: 82 922,20 82 922,20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 31.2025  

Wójta Gminy Złotów z dnia 12 lutego 2025 r. 



3 

 

 

 

 

 

Kwoty wydatków budżetowych wynikających z budżetu gminy na 2025 rok ustalone dla 

poszczególnych jednostek. 

 

Dział Rozdział Paragraf Urząd Gminy Złotów GOPS Złotów Ogółem: 

010     7 902,39 0,00 7 902,39 

  01095   7 902,39 0,00 7 902,39 

    4210 154,95   154,95 

    4430 7 747,44   7 747,44 

751     43 067,00 0,00 43 067,00 

  75107   43 067,00 0,00 43 067,00 

    4110 4 300,00   4 300,00 

    4120 586,00   586,00 

    4170 26 300,00   26 300,00 

    4210 8 651,00   8 651,00 

    4300 1 000,00   1 000,00 

    4360 300,00   300,00 

    4410 1 050,00   1 050,00 

    4710 880,00   880,00 

852     0,00 30 412,65 30 412,65 

  85219   0,00 2 467,50 2 467,50 

    3110   4 500,00 4 500,00 

    4210   67,50 67,50 

    4300   -2 100,00 -2 100,00 

  85228   0,00 25 850,00 25 850,00 

    4110   3 703,00 3 703,00 

    4120   527,00 527,00 

    4170   21 500,00 21 500,00 

    4710   120,00 120,00 

  85295   0,00 2 095,15 2 095,15 

    4210   -4,85 -4,85 

    4300   2 100,00 2 100,00 

855     0,00 1 540,16 1 540,16 

  85501   31 000,00 0,00 31 000,00 

    2910 18 000,00   18 000,00 

    4580 13 000,00   13 000,00 

  85502   -31 000,00 1 540,16 -29 459,84 

    2910 -27 000,00   -27 000,00 

    3110   1 495,30 1 495,30 

    4210   44,86 44,86 

    4580 -4 000,00   -4 000,00 

Razem: 50 969,39 31 952,81 82 922,20 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 31.2025  

Wójta Gminy Złotów z dnia 12 lutego 2025 r. 


